
P r e f e i t n r a  N n n i c i p a l  d e  L o r e n a
ESTADO DE SAO PAULO

F Is . N.°0 0 5
L I V R O  D E  P O R T á R I À S

■ p o r t a r i a  NC 4,776 «

O Senhor LUIZ ANTONIO DE WOURA, Prefeito Munici­
pal de Lorena9 usando das atribuições que lhe eão conferidas 
por Lei9

R E S O L V E  :

Designar a deuidora MARIA APARECIDA CAMPOS BASTOS 
Diretor Técnico, Referencia "l?*, lotada no Setor de Contabi­
lidade, do Departamento de Finanças da Prefeitura Municipal, 
para responder pelo funcionária aolD BOSCO ALUES DE FREITAS , 
Diretor Técnico, Padrão WQ", Efetiv/o, lotado no Setor de Pes­
soal do Departamento de Administração, durante o su impadimen 
to, a partir de 29 de junho do 1982 a 13 de Julho de 1982.

Registre-se e cumpra-se.
P.M. de Lorena, 02 de julho de 1962.

LUIZ ANTONIO OE MOURA 
m Prefeito Municipal «

Registrada no ̂ ivro proprio do Setor de Serviços 
Gerais do Gabinete do Prefeito e publicada no Paço Municipal 
aos 02 de julho de 1962.

MARIA ANTONIA PEREIRA 
Diretor Técnico de Serviços Gerais


